& UAYAPI

MODE D’EMPLOI

> Découvrez nos produits d’exception dans leur écrin de Iégende Guayapi

> Sélectionnez vos produits préférés

> Retournez votre sélection sur papier libre a : Guayapi, 55 rue traversiére,

75 012 Paris ou par mail a info@guayapi.com

> Envoyez-nous par la poste votre réglement a : Guayapi, 55 rue traversiére,
75 012 Paris

> Les frais de port sont a 8€ et nous vous les offrons a partir de 150 € d’achat

55, rue Traversiére Email : info@guayapi.com Show room/ Vente
75012 PARIS FRANCE Site Web : www.guayapi.com 73, rue de Charenton
Tél.: 33 (0)143 46 52 43 RCS B 353 588 718 75012 Paris

Fax:33 (0)143 4618 98 Siret 353 588 718 00026 - APE 513T Tél.: 33 (0)143 46 14 69

https://www.facebook.com/Guayapi !i
https://twitter.com/Guayapi
https://www.instagram.com/guayapi/ [{&)




Désignation
Acal

Baccharis

Camu Camu

Canna
Sauvage

Warana ou
Guarana des
Terre
d’Origine Bio

Guarana Bio

Maca Bio

Muirapuama

Stevia en
comprimés

Stevia
Liquide
Stevia
Soluble

Stevia verte

Tecoma ou
Lapacho
Unha de

Gato (Griffe
du Chat)

Urucum

Complexe
Depurimun

Complexe
Guayafine

Désignation
Biére Timbo
au Warana

Boisson
Warana Fizz
Elixir au
Warana

Guayashot

Composition
Baie d’Amazonie

Haut de tiges,
feuilles de plante

Fruit entier

Racine de plante

Noyau du fruit

Graine entiere

Racine de plante

Tige et racine de
plante

Glycosides de
stéviol

Glycosides de
stéviol

Glycosides de
stéviol

Feuilles séchées

Ecorce interne
d’arbre

Ecorce interne et
racine de la tige

Graines de fruit

Baccharis et
Lapacho
Warana, thé
vert, café vert,
Baccahris

Composition
Biére blonde

Warana, Acérole,
Urucum, épices

33 plantes
aromatiques
Warana, arbme
naturel ananas

SUPERALIMENTS

Présentation
Poudre 50 g
Poudre 50 g

90 Gélules / 250 mg

Poudre 50 g

Poudre 50 g

Graines 50 g
Poudre 65 g
100 Gélules
Béaton 200/250 g
Poudre 140 g
Poudre 500 g

Poudre 50 g

Poudre 150 g
Poudre 50 g

80 Gélules
150 comprimés
400 comprimés

Flacon 100 ml

Poudre 20 g

Poudre 50 g

Poudre 50 g
80 Gélules

Poudre 50 g

Poudre 50 g
80 Tablettes
20 ampoules
40 ampoules
20 ampoules

40 ampoules

EPICERIE FINE ET BOISSONS

Présentation
Bouteille 33 ml

Bouteille 25 cl
Bouteille 75 cl

Flacon 37,5 cl

Unité

Label

Prix public € Qté

Total €

19,90 €

17,95 €

18,95 €

17,50 €

17,50 €

12,10 €

25,50 €

26,70 €

44,45 €

44,20 €

92,00 €

10,10 €

21,00 €

20,40 €

21,60 €

6,45 €

10,30 €

15,35 €

22,50 €

8,10 €

19,65 €

20,70 €

17,00 €

13,65 €

15,60 €

19,40 €

31,00 €

21,00 €

33,60 €

Prix public €
4,20 €

Qte

Total €

SIo5kE

13,75 €

41,00 €

1,85 €




Sirop de Fruit de
la Passion Bio
Sirop de
Warana

Creme liquide
de Coco Bio
Farine de
Coco Bio

Huile vierge de
Coco Bio

Lait de Coco
Bio

Chocolat Noir
au Warana Bio
Gomme a
macher

Pain d’épice
Pastilles a
sucer

Seve de Kitul

Fruit de la passion,
sucre de canne Bio

Extrait de Warana,
sucre de canne Bio

Warana
Warana, Acérola
Warana

Warana, Citron

Cannelle

Cardamone

Clous de Girofle

Coriande

Cumin

Curcuma

Curry

Gingembre
Huile de Noix d’Amazonie
Kurakkan (farine)
Kurakkan (graines)

Noix de Cajou fraiches
Poivre Noir

Riz Rouge

Tarbu
Café

Maté Bio
Thé Chai Bio
Thé Noir B.O.P Maussawa

Thé Noir O.P.1 de Maussawa

Thé Noir UVA O.P Bio
Thé Vert a ’Acérola Bio

Thé Vert Bio

Bouteille 500 ml

Pot de 200 ml
Sachet 500 gr
Pot de 300 ml

Boite 400 ml

Un paquet de 20
gommes

3009
Sachetde 15 g

Bouteille de 325 ml

Poudre 259
Batons 259
Paquet 259

Paquet 259

Poudre 25¢g
Graines 25¢g
Poudre 259
Graines 259

Poudre 50g

Poudre 100 g
Poudre 50 g

Bouteille 250 ml

Sachet 7509
Sachet 1kg

Paquet 100g
Graines 259

Sachet 1kg

Bouteille 200 ml
Boite 2509

4 sachets de 100g

25 sachets de 2g

Sachet 100g
Sachet 100g

Boite 100g
25 sachets de 2g

Boite 100g

13,85 €

13,85 €

3,85 €

4,60 €

9,65 €

4,95 €

3,85 €

3,25 €

9,60 €

2,55 €

12,35 €

3,35 €

3,35 €

3,90 €

3,35 €

3,35 €

3,35 €

3,35 €

3,35 €

6,80 €

4,20 €

5,80 €

19,00 €

13,45 €

12,60 €

6,30 €

3,35 €

9,00 €

11,45 €

9,00 €

12,60 €

8,65 €

6,30 €

6,80 €

8,65 €

6,80 €

9,50 €




COSMETIQUES
Le Désignation Composition Présentation Label Prix public € Qté Total €
% Andiroba (huile) 100% Andiroba Flacon 50ml ‘ 21,50 €
- Baume Am_azonien Urucum, Copaiba Flacon 30ml 48,00 €
Q Anti-Rides "
¢ Copaiba (baume) 100% Copaiba Flacon 50ml 16,00 €
‘ Crajiru en extrait ~ Feuilles de Crajiru Flacon 10ml 13,00 €
Dentifrice Huile de Cannelle,
Ayurvedique Eucalyptus Tube 759 7.15¢€
Deodorant AINI9ET Flacon 50ml 21,00 €
Amazonien :
Eau de Parfum OieeLrJlrSLTeLljlseqleJtee Flacon 15ml 27,00 €
Amazonien envodtante Flacon 50ml 49,00 €
Huile Solaire Urucum, Coco Flacon 100ml 21,00 €
Jojoba (Cire liquide) 100% Jojoba Flacon 50ml 18,00 €
Lotion Tonique Zingiber
Astringente au Flacon 100ml 22,00 €
Zingiber
Acérola, argile, Poudre 65g 24,00 €
algues
Borojo, argile,
oloues. Poudre 60g 24,00 €
Shampoing en Acérola, Camu
poudre Camu, Palo Santo Poudre 50g 1820 €
Urucum,
Sublimateur de teint Andiroba, Flacon pompe 30ml| 32,00 €
Copaiba
Désignation Composition Présentation Label | Prix public € | Qté Total €
Sirop de Mangue Mangue et Sucre de Bouteille 325ml 10,00 €
canne Bio
Confiture .
o Ambarella Ambarella et Kitul Pot 250g 6,00 €
The vert de Sachet 100g 6,30 €
Maussawa
Désignation Prix public € | Qté Total €
I.¢ Guarana, Encyclopédie « Revitalisation naturelle » de D.Kieffer 25,00 €
DVD « A la poursuite du Guarana » 19,00 €
DVD « L’ceil du Guarana » 19,00 €
« Le Guarana, trésor des Indiens Sateré Mawé » de B. Beaufort et S. Wolf 19,00 €
« Le Tour de Monde équitable » d’Eric St Pierre 39,00 €
« Stevia, le sucre vertueux » de A. Lazarin et F. Couplan 11,50 €




CONDITIONS GENERALES DE VENTES PAR CORRESPONDANCE AUX PARTICULIERS

Au 01/01/2016

Article 1 : Champ d'application :
Les présentes conditions de ventes visent a définir les modalités de vente par correspondance entre Guayapi tropical et les personnes souhaitant effectuer
un achat en dehors des distributeurs recommandés par Guayapi (liste jointe a la demande).

Article 2 : Commandes :

En commandant ses produits, le client est présumé adhérer a l'intégralité des présentes conditions de vente.

Les données enregistrées par Guayapi tropical constitueront la preuve de I'ensemble des opérations et transactions financieres effectuées par le client.
Toute commande passée avant une modification demeure soumise aux conditions en vigueur a la date a laquelle elle a été passée.

Article 3 : Disponibilité des produits :

Nos produits sont proposés dans la limite des stocks disponibles. L'indisponibilité d'un ou plusieurs produit(s) ne peut engager la responsabilité de Guayapi
Tropical. Néanmoins, si un ou plusieurs produits venaient a étre indisponible(s), Guayapi Tropical en avertira le client dans les meilleurs délais, par courrier
électronique.

Article 4 : Prix :

Les prix sont indiqués en euros toutes taxes comprises, hors la participation des frais d'expédition, indiqués a l'article 6 des présentes conditions générales
de vente.

lIs tiennent compte de la TVA au jour de la commande. Tout changement de taux applicable pourra étre modifié. Les prix sont modifiables a tout moment,
sans préavis. Toutefois, les produits sont facturés sur la base en vigueur a I'enregistrement de la commande.

Article 5: Paiement :
Le reglement des achats s'effectue par cheque libellé en euros et a I'ordre de Guayapi tropical.
Il est indispensable de mentionner I'adresse de livraison, si elle différe de I'adresse du chéque.

Article 6 : Livraison :

Guayapi tropical s'engage a effectuer les livraisons des produits commandés dans les plus brefs délais a la réception du réeglement.

Les frais de port sont a la charge du client. Les frais postaux s'éléveront a 8 euros en France métropolitaine jusqu'a 1kg.

Les produits sont livrés par la poste a I'adresse de livraison indiquée lors de la commande.

A défaut d'indication, ils sont livrés a I'adresse du chéque.

Guayapi tropical ne peut étre tenu pour responsable d'un retard éventuel de livraison, en cas de force majeur (Inondation, guerre, gréve des services
postaux/transports, intempéries, et.)

Les produits doivent étre controlés par le client lors de la livraison, les risques du transport sont a la charge du client, a compter de la sortie du dépét du ou
des produits(s).

Concernant, les livraisons hors de France métropolitaine, les produits commandés sont importés dans le pays de destination par et sous la responsabilité
du client.

Il lui appartient de prendre aupres des autorités locales concernées les informations nécessaires et de veiller & respecter scrupuleusement les formalités
spécifiques a l'importation des produits de Guayapi tropical sur le territoire du pays de destination.

Article 7 : Délai de rétractation :
Si le produit ne convient pas, pour quelle raison que ce soit, le client dispose d'un délai de rétractation de sept (7) jours francs a compter de la réception
pour faire retour de sa commande. (c.consom.art L 120-20, al.1 et 2).
Le colis doit étre retourné par courrier exclusivement, obligatoirement dans son emballage d'origine, en parfait état, et accompagné du bon de livraison
correspondant.
La commande est alors remboursée, sous 30 jours aprés retour du colis, a I'exception des frais de retour qui demeurent a la charge du client. En
conséquence, seul le prix du ou des produit(s) lui sera remboursé.
Les produits endommagés par le client ne sont pas repris.
Les retours sont a effectuer & : ESAT pour Guayapi

2 RUE ANGELIQUE COMPOINT 75018 PARIS

Article 8 : Durée :
Les présentes conditions s'appliquent pendant la durée de possibilité d'achat de nos produits.

Article 9 : Loi applicable et compétence :
Les présentes conditions sont soumises a la loi frangaise.
En cas de litige, les tribunaux de Paris seront les seuls compétents.

Article 10 : Protection des données a caractéere personnel :
Les données personnelles transmises a Guayapi seront conservées dans la plus grande confidentialité et ne pourront faire I'objet de divulgation ou de
transaction.



mailto:info@guayapi.com
http://www.guayapi.com/

GUAYAPI

55, rue Traversiere, 75012 PARIS
Tél : 33 (0)1 4346 52 43. Fax : 33 (0)1 4346 18 98 BON DE COMMANDE

E-mail : info@guayapi.com Site Web : www.guayapi.com
SARL capital de 24000 € - RCS B 353 588 718
SIRET 353 588 718 00018 - APE 513T

Client : Date :
Numéro : Paiement :
Lieu de livraison : Port :

Signature Client :




